[image: image1.jpg]

Совет Коноковского сельского поселения

Успенского района
РЕШЕНИЕ
70 сессия

08 февраля  2018  года                                                                                № 212
с. Коноково
О внесении изменений в решение № 247 от 12.02.2009 г. «Об определении порядка организации похоронного дела на территории Коноковского сельского поселения Успенского района»
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Коноковского сельского поселения Успенского района, Совет  Коноковского  сельского поселения Успенского  района  р е ш и л :
1. Внести изменения в приложение 3 к решению № 247 от 12.02.2009 г. «Об определении порядка организации похоронного дела на территории Коноковского сельского поселения Успенского района» в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Утвердить тарифы, на оказание услуг по погребению, согласно гарнированному перечню услуг по погребению в соответствии с приложением.
6. Опубликовать настоящее решение в порядке, утвержденным решением Совета Коноковского сельского поселения от 22 ноября 2006 года № 77 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Коноковского сельского поселения Успенского района».
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета Коноковского сельского поселения Успенского района по вопросам промышленности, строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства, бытового и торгового обслуживания населения, связи и здравоохранения Галустян Б.В.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Коноковского
сельского поселения                                                                       Н.Д. Елисеев
Председатель Совета

Коноковского сельского поселения

С.А. Хорольцова
Приложение

к решению Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района

от 08.02.2018  года № 212

«Приложение 3

к решению Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района

от 12 февраля 2009 года № 247
Тарифы на оказание услуг по погребению, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории Коноковского сельского поселения Успенского района
	№ п/п
	Наименование услуг
	Тарифы (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для

погребения
	128,053

	2.
	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, в т.ч.:
	2607,63

	2.1.
	Гроб стандартный, строганный, из пиломатериалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи, тканью х/б с подушкой из стружки
	1694,60

	2.2.
	Инвентарная табличка с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	175,92

	2.3.
	Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	737,21

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	880,81

	4.
	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	2083,56

	Итого предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению при рытье могилы вручную
	5700,16»

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

 Н.Д. Елисеев